

# MaLi Skov Invest ApS

Vettelsgade 2  
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 34 45 39 85

## Årsrapporten for 2019



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/04 2020

---

Mai-Britt Skov Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MaLi Skov Invest ApS Vettelsgade 2 7900 Nykøbing M  Telefon: 97720718  CVR-nr.: 34 45 39 85  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  Hjemsted: Morsø
<b>Direktion</b>	Mai-Britt Skov Nielsen Michael Nielsen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	MaLi Skov Holding ApS På Rette Kurs ApS
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 421.238, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 962.007.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.022.010</b>	<b>991.463</b>
Afskrivninger		-138.979	-137.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>883.031</b>	<b>853.630</b>
Finansielle omkostninger		-329.679	-186.538
<b>Resultat før skat</b>		<b>553.352</b>	<b>667.092</b>
Skat af årets resultat	1	-132.114	-146.760
<b>Årets resultat</b>		<b>421.238</b>	<b>520.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		421.238	520.332
		<b>421.238</b>	<b>520.332</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.794.385	6.771.864
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>7.794.385</b>	<b>6.771.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.794.385</b>	<b>6.771.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	4.700
Periodeafgrænsningsposter		9.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.000</b>	<b>4.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.398.890</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.407.890</b>	<b>4.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.202.275</b>	<b>6.776.564</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		882.007	303.557
<b>Egenkapital</b>	3	<b>962.007</b>	<b>383.557</b>
Hensættelse til udskudt skat		240.227	130.575
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>240.227</b>	<b>130.575</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.529.465	3.306.316
Andre kreditinstitutter		323.060	513.555
Deposita		285.712	283.785
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.138.237</b>	<b>4.103.656</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	496.470	575.386
Banker		0	97.671
Modtagne forudbetalinger fra kunder		197.529	240.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.120.871	1.088.224
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.462	0
Anden gæld		24.472	157.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.861.804</b>	<b>2.158.776</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.000.041</b>	<b>6.262.432</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.202.275</b>	<b>6.776.564</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	22.462	0
Årets udskudte skat	109.652	146.760
	<u>132.114</u>	<u>146.760</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2019	7.461.029
Tilgang i årets løb	<u>1.161.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>8.622.529</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	689.165
Årets afskrivninger	<u>138.979</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>828.144</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>7.794.385</b></u>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	303.558	383.558
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	157.211	157.211
Årets resultat	<u>0</u>	<u>421.238</u>	<u>421.238</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>882.007</b></u>	<u><b>962.007</b></u>

## Noter

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019 kr.	Gæld 31. december 2019 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.592.572	4.797.346	267.881	3.287.097
Andre kreditinstitutter	802.685	551.649	228.589	0
Deposita	283.785	285.712	0	285.712
	<b>4.679.042</b>	<b>5.634.707</b>	<b>496.470</b>	<b>3.572.809</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MaLi Skov Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.797, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 7.794.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.740 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mai-Britt Skov Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482181909315

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-04-29 08:52:36Z

NEM ID 

## Michael Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-308769664415

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-04-29 08:54:08Z

NEM ID 

## Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:1204531595251

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-04-29 09:01:07Z

NEM ID 

## Mai-Britt Skov Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-482181909315

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-04-29 09:38:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B03A4-EN01M-FJLFO-LG4YE-OV4BN-U356J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>